



Gefion
GROUP

Kanalgaden Byg ApS
Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 42 31 87 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kanalgaden Byg ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 42 31 87 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder ingeniør-, projekterings-, rådgivnings- og håndværksvirksomhed indenfor entreprenørbranchen, virksomhed med opførelse, køb, salg og renovering af fast ejendom, investering i og produktudvikling af fast ejendom samt at udøve anden virksomhed, der i øvrigt er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.092 t.kr. mod -28.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod -28.544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I det omfang virksomheden ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra de selskaber på moderselskabsniveau.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den indskudte kapital og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.091.956	-28.038.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.786	20.138
Andre finansielle indtægter	35	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.620.120	-632.147
Resultat før skat	-6.703.255	-28.650.446
Skat af årets resultat	7.304.716	106.766
Årets resultat	601.461	-28.543.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	601.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.543.680
Disponeret i alt	601.461	-28.543.680

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.721	7.039.524
	Udsudte skatteaktiver	5.902.720	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.401.996	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	106.766
	Andre tilgodehavender	282.732	757.847
	Tilgodehavender i alt	<u>7.681.169</u>	<u>7.904.137</u>
4	Likvide beholdninger	<u>802.406</u>	<u>1.816.068</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.483.575</u>	<u>9.720.205</u>
	Aktiver i alt	<u>8.483.575</u>	<u>9.720.205</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-28.023.857	-28.625.318
	Egenkapital i alt	-27.983.857	-28.585.318
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	1.500.000	28.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.500.000	28.000.000
Gældsforpligtelser			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.362.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.958	6.196.986
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.061.887	1.708.239
	Anden gæld	759.587	1.037.827
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.967.432	10.305.523
	Gældsforpligtelser i alt	34.967.432	10.305.523
	Passiver i alt	8.483.575	9.720.205
1	Kapitaltab		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-28.625.318	-28.585.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.461	601.461
	40.000	-28.023.857	-27.983.857

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den indskudte kapital og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen gennem fremtidig indtjening.

I det omfang virksomheden ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra selskaber på moderselskabsniveau.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.620.120	441.193
Andre finansielle omkostninger	0	190.954
	<u>4.620.120</u>	<u>632.147</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	90.990.211
Modtagne acantobetalinger	0	-92.352.682
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>-1.362.471</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-1.362.471
	<u>0</u>	<u>-1.362.471</u>

4. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger på kr. 802.406 indestår de kr. 759.587 på deponeringskonti.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i mulige erstatningssager vedrørende tidligere entrepris sager, hvor selskabet har bestridt krav fra underleverandører.

Det er selskabets opfattelse, at selskabet ikke er erstatningsansvarlig. Dog kan enkelte af sagerne falde imod ledelsens forventning. Grundet beløbene ikke kan opgøres pålideligt, samt at det er selskabets vurdering, at de ikke er erstatningsansvarlige, er der ikke er afsat nogen forpligtelse hertil.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1, 1. 1100 København K.
